Provincia? Hispalensis .

Et pro Civitate , et Dicecesi Vallisoletana.

WVWDWMWt
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ORDIXATIONES lxiii.

Omnium Clericorum , ct Sacerdotum Ritus

Gi\tco - Rutheni a Serviano schismate ad

Ecclesia? sinum mleuntium Episcopo Auxe-
rensi delcgantur.

Venerahili Fratri, Matthaeo Episeopo
Auxeren.

BENEDICTUS PAPA XIV.

/ turabUis Frater, sahitem , et Apostolieam
Benedictionem,

E Sublimi Sedis Apostolicns specula circumspi- Proccmi-

cientes Dominicum Grcgem , a Pastorum Prin- um -

cipe tenuitati praecipue nostrae commendatum

,

ea providere curamus, quae in unaquaque ejus

parte, ad salutem, conservandamquespiritualem
vitam conferre possunt.

§. 1. Quod cum propositum sit JNobis , et Causrc

modo intclligamus, opportunum esse, ut
,
qui praseutis

in Dalmatiae Dioecesibus a Serviano Schismate Indulti.

ad verum Christi Ovile redierunt, autredituri
sunt , Sacerdotes, ct Ecclesiasticae Hierarchiae

reliquos habeant a Catholico Episcopo conse-
cratos Graeco ipsorum Rutheno Ritu

;
quocirca

,

ut quotquot inter suae Gentis Catholicos Cle-
ricali Militiae dare nomen cupiunt, a Schisma-
tico Antistite initiarentur , hanc abrumpere ab-
surdam nimis, et Sacris Canonibus vetitam
consuetudinem constituimus; adacti metu , ne,
non penitus discissa cum morbosis Pseudo-
Episcopi societate , occulte venenum hauriant

,

in ceteras Oves dispergendum, nec bona dein-
rens utantur valetudine.

T 3
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Pokt. §. 2. Huic ut occurramus periculo , utque
A. III. frequentissimae illorum Paroeciae a Parochis pror-
Facultas sus Romanae Catholicoe Ecclesiae conjunctis ad-

ordinandi ministrentur ,'optimumvisumest , darealicui La-
Grieco-Ru tino-Catholico Episcopo

,
qui eamlinguam,etcae-

1 remonias calleat , facultatem cooptandi in Ec-

rl?i^!
per

clesiasticos Ordines eodem Graeco-RuthenoRitu

,

tiam Cle- non solum in propria , sed etiam rn alienis Dioe-

ricos , cesibus Dalmatiae , Yeneto Imperio subjectis
,

et Sacer- habito primum consensu ab Ordinariis, quot-
dotes

, quot , Dimissorialibus a proprio Antistite ac-
serv

- ser - ceptis , ejus Populi Parcecias, aliaque Sacra Mi-
\andis. n i steria curare debent : Quo tempore , atque

occasione ipsi Latino Episcopo Pontificalia cont

simili Graeco - Rutheno more exercere liceat.

EpiscopoHanc modo facultatem tantumque munus agen-
Auxereo- dum tribuimus Fraternitati Tuae, quam scimus
s« conce- Hterarii Illyrici sermonis, ab ea Natione ad Sa-
ditur.